ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000
CNPJ Nº 06.089.668/0001-33

Secretaria Municipal de Administração

Página 1 de 1

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Edital Pregão Eletrônico nº 26/2021

Pelo presente instrumento, o município de São João Patos/MA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
06.089.668/0001-33, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pela Secretaria
Municipal de Administração, celebra-se o presente instrumento em conformidade com o disposto na
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações subsequentes, para que se faça constar:

Onde se lê:

DATA E HORÁRIO DE

ABERTURA DAS PROPOSTAS –

SESSÃO PÚBLICA:

10 de dezembro de 2021

10:00 (DEZ HORAS)

Leia-se:

DATA E HORÁRIO DE

ABERTURA DAS PROPOSTAS –

SESSÃO PÚBLICA:

10 de dezembro de 2021

15:00 (QUINZE HORAS)

Ficam mantidas as demais cláusulas constantes do mencionado Edital, como se aqui estivessem
transcritas, desde que não contrariem as disposições constantes deste instrumento.

Assim, assina o presente instrumento, para que se produzam os seus efeitos legais, extraindo-se as
cópias necessárias para documento e controle.

 São João dos Patos - MA, 24 de novembro de 2021

Thuany Costa de Sá Gomes
Secretária Municipal de Administração